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TOBB 78. Genel Kurulu, elektronik ortamda yapıldı. 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nin (TOBB) 78. Genel Kurul Toplantısı, elektronik ortamda 

gerçekleştirildi.â€‹ Genel Kurul Başkanlığını Necdet Takva'nın yaptığı Genel Kurul'da TOBB 

Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, TOBB Yönetim kurulu Üyeleri ve TOBB Konsey Başkanları salonda 

hazır bulunurken, aralarında Ceyhan Ticaret Odasının delegelerinin de yer aldığı 81 ilden TOBB 

Delegeleri elektronik ortamda katıldılar. 

Elektronik ortamda gerçekleşen 78. Genel Kurul Toplantısı'na Ceyhan Ticaret Odası olarak Yönetim 

Kurulu Başkanı Şeref Can, Genel Kurul Delegesi Veli Köksal, Meclis Başkanı Kasım Önük ve Genel 

Sekreter Zafer Öz katılım sağladı. 

Toplantıda, Hesapları İnceleme Komisyonu Başkanı Sedat İşeri, Mevzuat Komisyonu Başkanı Fahrettin 

Özün, Ekonomik Raporu İnceleme Komisyonu Ferhat Çağlayan, Dilekleri İnceleme Komisyonu Ahmet 

Ozan Kara, Avrupa Birliği Uyum Komisyonu Göksel Başar, Dış İlişkiler Komisyonu Dursun Dağdelen, 

Vergi Komisyonu Abdulkadir Hastaoğlu, Ekonomi Politikası Komisyonu Nurettin Karslıoğlu ve Basın ve 

Yayın Komisyonu Başkanı Semra Tozaraydın tarafından komisyon sunuşları gerçekleştirildi. 
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Türkiye-İspanya Ortak Ekonomi ve Ticaret Komisyonu (JETCO) 2. dönem toplantısı dolayısıyla 

İspanya'nın başkenti Madrid'de resmi temaslarda bulunan Ticaret Bakanı Mehmet Muş, gönderdiği 

video mesaj ile Genel Kurulun hayırlı olmasını diledi. 

TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu, Genel Kurul sonrası sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda, "81 il ve 

ilçelerden katılan tüm delegelerimize teşekkür ediyorum. Oda ve Borsalarımızla birlikte üyelerimizin 

sıkıntılarını takip etmeye, dile getirmeye ve çözüm üretmeye devam edeceğiz" dedi. 
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ABD Adana Konsolosluğu Ekonomi ve Vatandaşlık İşleri Müdürü Reaz K. 

Mehdii'den CTO'ya ziyaret 

 

CEYHAN TİCARET ODASI'NDAN ESNAF ODALARINA ZİYARET 

 

 

 

ABD Adana Konsolosluğu Ekonomi ve 

Vatandaşlık İşleri Müdürü Reaz K. Mehdi Yönetim 

Kurulu Başkanımız Şeref Can'ı makamında ziyaret etti. 

Ceyhan'ın ekonomik alanda büyümesindeki ivme, 

Adana'nın dünyaya açılan kapısı Ceyhan OSB, Serbest 

Bölge, Ceyhan'ın üretimi, yapılan yatırımlar ve ticareti 

konularında bilgi ve Ceyhan Firmalarının Amerika ile 

ticari ilişkilerini geliştirmek amacıyla fikir alışverişinde 

bulunuldu. 

 

Ceyhan Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı 

Şeref Can, Meclis Başkanı Kasım Önük, Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcısı Servet Çibuk, Meclis 

Başkan Yardımcısı A.Rasim Yıldırım, Meclis Üyesi 

Mahmut Şahin ve Genel Sekreter Zafer ile 

birlikte Esnaf odalarının yeni yerine taşınmaları 

nedeniyle hayırlı olsun ziyaretinde bulundular. 

Ziyarette Ceyhan ekonomisi, Tarımı ve sanayisi, 

Ceyhan'a neler yapılabilir bu konuda tüm sivil toplum 

kuruluşlarının Ceyhanlılık bilinci içerisinde yek vücut 

olması ve Ceyhan körfezindeki işletmelerin Ceyhan'a 

artıları eksileri nelerdir konuşulan konular 

arasında.Eski Emniyet müdürlüğünü binasına taşınan 

esnaf odalarına Ceyhan Ticaret Odası Yönetim Kurulu 
 

Başkanı Şeref Can, Meclis Başkanı Kasım Önük, Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcısı Servet Çibuk, Meclis Başkan 

Yardımcısı A.Rasim Yıldırım, Meclis Üyesi Mahmut Şahin 

ve Genel Sekreter Zafer Öz ziyarette bulundu. İlk Ağaç 

İşleri Odası Başkanı Tayfun Eker'i sırası ile Ulaştırma 

Odası Başkanı Ünal Kurt'u, Kamyoncular Odası Başkanı 

Cemal Arslan'ı, Tuhafiyeciler ve Terziler Odası Başkanı  
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CATONI Group Of Companies’in CTO Ziyareti 

 

TÜRKİYE SİGORTA ADANA'DA SANAYİCİLERLE BULUŞTU 

Adana’da Türkiye Sigorta ve Adana Sanayi Odası iş birliğinde Türkiye Sigorta Ürün Tanıtım Toplantısı 

gerçekleştirildi. 

Toplantının açılış konuşmasını yapan Adana Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Zeki Kıvanç, dünyanın 

belirsizliklerle dolu bir labirent gibi olduğunu belirterek, sigortacılık sektörünün bu belirsizliklerle baş 

etme ve ekonomik güvenliği sağlama noktasında önemli bir role sahip olduğunu ifade etti.  Sektörün 

dinamik yapısı ve sürekli değişen risklerle başa çıkma kabiliyetinin devamlı bir gelişimi zorunlu kıldığını 

belirten Başkan Kıvanç, “Bu sektörün cazibesini artıran en önemli fonksiyonlardan biri ise yaratılan 

fonları çeşitli yatırım enstrümanları aracılığıyla ekonomiye kazandırılmasıdır. Bu noktada, gelişmiş 

ülkelerde finansal piyasaların önemli bir yapı taşı olan sigortacılık sektörü, Türkiye’nin ekonomik 

büyümesine de güçlü bir katkı sağlamaktadır. Bu nedenle ülkemizde Türkiye Sigorta’ya önemli görevler 

düşmektedir” dedi. 

 

Mustafa Yıldırım'ı, Kasaplar Odası Başkanı 

Salih Akay'ı, Lokantacılar Odası Başkanı Fikret 

Yılmaz'ı ziyaretinin ardından Berberler Odası 

Başkanı Zekeriya Kem'e ziyarette bulunarak 

CTO Başkanı Şeref Can tüm oda 

başkanlarımızın yeni yerleri için hayırlı uğurlu 

olmasını diledi. 

 

CATONI Group Of Companies Başkanı 

Jonathan Beard Ve danışmanları Yönetim 

Kurulu Başkanımız Şeref Can’ı makamında 

ziyaret ettiler. Yumurtalık Serbest 

Bölgesinde yapacakları yatırımla ilgili 

Başkan Şeref Can ve Yönetim Kurulu 

Üyemiz Dinçer Dinç ile istişarede 

bulunuldu. Ayrıca daha sonra yapacakları 

yatırımlar için Başkan Can’dan Ceyhan OSB 

ile ilgili bilgi alıp bölgeyi ziyaretini 

gerçekleştirdiler. 
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prim üretimimiz 44.2 milyar TL’ye ulaştı. Türkiye Sigorta olarak adımızdan aldığımız güçle, sigortaya 

ihtiyaç olan her alanda, halkımızın ve sanayicimizin yanında olarak, süreci birlikte sürdüreceğiz.” diye 

konuştu. 

Türkiye Sigorta Yönetim Kurulu Başkan Vekili ve Genel Müdürü Taha Çakmak ise Adana’da bulunmanın 

kendileri için bir onur ve gurur olduğunu belirterek, “Bugün burada yangın, tarım, sağlık ve otomotiv 

gibi konularda kuvvetli; tüm teknik arkadaşlarımın olduğu bir ekip ile sizlerle birlikteyiz. Amacımız, iş 

birliğimizi sürdürmek ve Türkiye’nin en büyük sigorta şirketi olan Türkiye Sigorta’yı daha iyi bir hale 

getirerek; sanayicilerimizin yanında olmak ve önemli projelerde iş birliği içinde yer almak. Türkiye 

Sigorta olarak 10. ay itibarıyla pazar payımız yüzde 13,6 ve prim üretimimiz 44.2 milyar TL’ye ulaştı. 

Türkiye Sigorta olarak adımızdan aldığımız güçle, sigortaya ihtiyaç olan her alanda, halkımızın ve 

sanayicimizin yanında olarak, süreci birlikte sürdüreceğiz.” diye konuştu. 

 

Kurulu Başkanı Mehmethan Yüksel, Kadirli Ticaret Borsası Meclis Başkanı Seyfettin Öztok, Dörtyol 

Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ercan Yıldırım, Kahramanmaraş Ticaret ve Sanayi Odası 

Sektör Kurulu Başkanı Mehmet Beşen, Adana Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkan Vekili Mustafa 

Gökay Karakuş ve çok sayıda iş insanı katıldı. Toplantı soru cevap oturumu akabinde son buldu. 

 

Türkiye Sigorta Yönetim Kurulu Başkan Vekili ve Genel 

Müdürü Taha Çakmak ise Adana’da bulunmanın kendileri 

için bir onur ve gurur olduğunu belirterek, “Bugün burada 

yangın, tarım, sağlık ve otomotiv gibi konularda kuvvetli; 

tüm teknik arkadaşlarımın olduğu bir ekip ile sizlerle 

birlikteyiz. Amacımız, iş birliğimizi sürdürmek ve 

Türkiye’nin en büyük sigorta şirketi olan Türkiye Sigorta’yı 

daha iyi bir hale getirerek; sanayicilerimizin yanında olmak 

ve önemli projelerde iş birliği içinde yer almak. Türkiye 

Sigorta olarak 10. ay itibarıyla pazar payımız yüzde 13,6 ve  

 

Adana Sanayi Odası Sakıp Sabancı Toplantı 

Salonu’nda gerçekleştirilen toplantıya AK 

Parti 26 ve 27. Dönem Adana Milletvekili 

Tamer Dağlı, Türkiye Sigorta Yönetim 

Kurulu Başkan Vekili ve Genel Müdürü 

Taha Çakmak, Adana Sanayi Odası 

Yönetim Kurulu Başkanı Zeki Kıvanç, 

Ceyhan Ticaret Odası Meclis Başkan 

Yardımcısı Ahmet İncioğlu, Kadirli Ticaret 

Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 

Balcılar, Kadirli Ticaret ve Sanayi Odası Yön. 
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Hazine ve Maliye Bakanı Sn. Nureddin Nebati‘nin Katılımıyla Gerçekleştirilen İş 

Dünyası Buluşması Toplantısı Adana’da yapıldı. 

 

 dönemi en iyi değerlendiren illerimizden biri olmayı başardı. Nitekim 2004 yılında 11,8 milyar lira 

üretim yapan şehrimiz, 2020 yılında 99 milyar lirayı aşan üretim performansına ulaştı ve Türkiye'nin 

toplam gayrisafi yurt içi hasılası içindeki payı yüzde 2 seviyesinde gerçekleşti” ifadelerini kullandı. 

  

Bu performansıyla Adana, 2021 yılında Türkiye genelinde en çok ihracat yapan 16'ıncı ilimiz olmuştur. 

2022 yılı Ocak-Nisan döneminde ilimiz yüzde 40,7'lik ihracat artışıyla yüzde 21,6 olan ülke geneli toplam 

ihracat artışımızın oldukça üzerinde kalmayı başarmıştır. Öte yandan, ihracat miktarını her geçen gün 

artırsa da Adana'nın gerçek potansiyelinin bunun çok üzerinde olduğuna inanıyorum” dedi. 

Başkanımız Sn. Şeref Can ve Meclis Başkanımız Kasım 

Önük, Hazine ve Maliye Bakanı Sn. Nureddin Nebati 

‘nin Katılımıyla Gerçekleştirilen Adana İş Dünyası 

Buluşması Toplantısına Katıldı. 

Adana’da bir otelde düzenlenen ‘Adana İş Dünyası 

Buluşması'nda iş adamlarıyla bir araya gelen Hazine 

ve Maliye Bakanı Nureddin Nebati, ekonomiye dair 

önemli mesajlar verdi. 

Burada konuşan Bakan Nebati, Adana'nın Türkiye'nin 

toplam gayrisafi yurt içi hasılası içindeki payının yüzde 

2 olduğunu söyleyerek, “2002'den bugüne ülkemizin 

yakaladığı güçlü ve istikrarlı büyüme sonucunda 

birçok ilimiz gibi Adana'mız da mevcut potansiyelini 

geliştirerek atılım yapma fırsatı yakaladı. Anadolu'da 

sanayileşmenin lokomotifi olmuş bereketli toprakları, 

girişimci ve dinamik insan kaynağıyla Adana, bu  

 “Adana bu büyümeye en fazla katkı sunan altıncı il” 

Bakan Nebati, Adana'nın Türkiye büyümesine en fazla katkı sunan 

6. il olduğunu vurgulayarak, “2020 yılı gibi, küresel salgının 

gölgesinde tüm dünya için zorlu geçen bir dönemde ülkemiz, 

büyüme kaydeden nadir ekonomilerden biri olmuş ve Adana bu 

büyümeye en fazla katkı sunan 6. il olmayı başarmıştır. Adana'nın 

Mersin'le birlikte dâhil olduğu bölgede, istihdam sayısı 2021 

itibarıyla yaklaşık 1,4 milyona ulaşmıştır. Adana, 2002 yılındaki 

842 milyon dolarlık ihracatını yaklaşık 3,5 kat artırarak 2022 yılı 

Nisan ayında yıllık bazda 2,8 milyar dolara yükseltmiştir. 
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CTO Başkanı Şeref Can Ramazan Bayramı münasebetiyle bir açıklama yaptı.   

 
              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

İnsanları birbirine yakınlaştırması, sevgi 

ve dostluk bağlarını kuvvetlendirmesi, 

küskünlüklerin sona ermesine vesile 

olması dolayısıyla bayramlar, 

milletimizin ortak değerlerini 

güçlendiren, birleştirici rol oynayan 

manevi değeri yüksek günlerdir. 

 

Bu bayram hüzün ve sevinci birlikte 

yaşıyoruz. Hüzünlüyüz çünkü 

gönüllerimize ferahlık ve huzur, 

hanelerimize bereket katan Ramazan’a 

veda ediyoruz. Ramazan Bayramının, 

başta İslam dünyası olmak üzere, tüm 

insanlık için hayırlara vesile olmasını 

diliyorum.” dedi. 
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Ülkemizin büyümesi, ilerlemesi ve hedeflerine ulaşmasında, emek ve alın terleriyle önemli pay sahibi olan 

işçi, emekçi kardeşlerimizin ve dünyayı saran bu salgın döneminde gece gündüz demeyen tüm sağlıkçıların 1 

Mayıs Emek ve Dayanışma Gününü kutluyoruz. 

CEYHAN TİCARET ODASI BAŞKANLIĞI 

 

 

 

YIKILDIK AMA UNUTMADIK!!! 

27 Haziran 1998 tarihinde yaşanan depremde hayatını yitirmiş vatandaşlarımızı bu acı günün 24. yıl 

dönümünde rahmetle anıyor, bir daha yaşanmamasını temenni ediyoruz. 

CEYHAN TİCARET ODASI BAŞKANLIĞI 
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Atatürk “Üreten köylü milletin efendisidir.’’ 

Milli ekonominin temeli tarım, üretimi 

sağlayan emekçi eller de çiftçilerdir. 

Ülkemiz ve milletimiz için üreten, yarınlar 

için yeni umutlar beslememizi sağlayan tüm 

çiftçilerimizin Dünya Çiftçiler Gününü 

kutluyorum. 

Şeref CAN 

CTO Yönetim Kurulu Başkanı 
 


